[image: ][image: ]

[bookmark: _ijfqkch8yl8g]
[bookmark: _gjdgxs]INDICAÇÃO Nº                / 2025

[bookmark: _30j0zll]Indica análise de árvores com risco de queda, na Rua Guido Segalho, 561 - São Judas Tadeu.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos artigos 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando uma análise em árvores localizadas na Rua Guido Segalho, 561 - São Judas Tadeu.
Com as últimas chuvas, galhos caíram sobre a fiação elétrica, causando transtornos à população e representando sérios riscos à segurança pública.
Reforço a urgência do atendimento a esta solicitação, a fim de evitar possíveis acidentes envolvendo a rede elétrica, que possam resultar em danos materiais ou riscos à saúde dos moradores.

Sala das sessões, 13 de fevereiro de 2025.

    [image: ]

ALLAN SANGALLI
Vereador - PSB

[bookmark: _1fob9te]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
ST

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png
Indicagdo N° 1654/2025 - PROTOCOLO 1803/2025 - 17/02/2025 09:39